

平成24年度全国高等学校総合体育大会
第80回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

女子

開催日 2012/08/19

タビエーブ ロビースフェックスプール

審判長 塚田 貴則

審判団(A) 5Round

審判団(B) 5Round

制限選択飛回数 5回

自由選択飛回数 5回

難易率合計 9.5以内

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

機械操作 佐藤 毅

記録主任 小川真奈美

1 細川 陽一

2 富 泰仁

3 小林 均

4 宮本 基一郎

5 篠原 邦彦

1 山崎 雅夫

2 水尾 亨

3 増岡 啓彰

4 春日 喜美子

5 跡邊 裕之

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
12	1	馬淵 優佳				マブチ 功				兵庫・甲子園学院						
		103B	3.0	1.6	9.0	9.0	9.5	9.5	9.0	0.0	0.0		27.5	44.00	44.00	
		5132D	3.0	2.1	8.0	8.5	9.5	9.5	9.0	0.0	0.0		27.0	56.70	100.70	
		201B	3.0	1.8	9.0	9.5	9.0	9.5	9.5	0.0	0.0		28.0	50.40	151.10	
		301B	3.0	1.9	9.0	9.5	9.0	9.5	9.0	0.0	0.0		27.5	52.25	203.35	
		403B	3.0	2.1	9.0	9.0	8.5	9.5	9.0	0.0	0.0		27.0	56.70	260.05	
		105B	3.0	2.4	8.0	8.5	8.5	8.5	7.5	0.0	0.0		25.0	60.00	320.05	
		405C	3.0	2.7	8.0	7.5	8.0	8.0	7.5	0.0	0.0		23.5	63.45	383.50	
		5134D	3.0	2.5	8.5	9.0	9.0	9.0	8.0	0.0	0.0		26.5	66.25	449.75	
		205C	3.0	2.8	7.5	7.5	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		20.0	56.00	505.75	
		305C	3.0	2.8	7.5	8.5	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	63.00	568.75	
11	2	榎本 遼香				エノト ハカ				栃木・作新学院						
		103B	3.0	1.6	8.5	8.5	8.5	9.5	8.0	0.0	0.0		25.5	40.80	40.80	
		201B	3.0	1.8	8.5	9.0	6.5	9.0	7.5	0.0	0.0		25.0	45.00	85.80	
		301B	3.0	1.9	7.5	9.0	8.0	8.5	8.0	0.0	0.0		24.5	46.55	132.35	
		403B	3.0	2.1	8.5	8.0	7.0	8.0	8.5	0.0	0.0		24.5	51.45	183.80	
		5231D	3.0	2.0	9.0	9.0	9.0	9.0	8.0	0.0	0.0		27.0	54.00	237.80	
		105B	3.0	2.4	8.5	9.0	9.0	9.0	8.0	0.0	0.0		26.5	63.60	301.40	
		205C	3.0	2.8	7.5	7.5	7.0	8.0	7.5	0.0	0.0		22.5	63.00	364.40	
		305C	3.0	2.8	5.5	7.0	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		18.0	50.40	414.80	
		405C	3.0	2.7	6.5	6.5	6.0	6.0	5.0	0.0	0.0		18.5	49.95	464.75	
		5134D	3.0	2.5	9.0	9.0	8.0	9.0	8.0	0.0	0.0		26.0	65.00	529.75	
9	3	畔上 ゆみか				アベカミ ユカ				長野・長野吉田						
		103B	3.0	1.6	7.0	8.0	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		22.0	35.20	35.20	
		301A	3.0	2.0	7.5	8.5	8.0	8.0	8.0	0.0	0.0		24.0	48.00	83.20	
		403B	3.0	2.1	7.0	8.5	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	47.25	130.45	
		201C	3.0	1.7	8.0	8.0	8.5	7.5	7.5	0.0	0.0		23.5	39.95	170.40	
		5132D	3.0	2.1	7.0	8.0	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		22.0	46.20	216.60	
		405C	3.0	2.7	7.0	6.5	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		21.5	58.05	274.65	
		205C	3.0	2.8	6.5	6.0	6.5	8.0	6.0	0.0	0.0		19.0	53.20	327.85	
		305C	3.0	2.8	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	43.40	371.25	
		5233D	3.0	2.4	6.5	7.0	7.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	49.20	420.45	
		105B	3.0	2.4	8.0	8.0	9.0	8.0	8.0	0.0	0.0		24.0	57.60	478.05	
2	4	寺岡 双葉				テラカ フカ				広島・福山葦陽						
		103B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.0	33.60	33.60	
		5132D	3.0	2.1	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.0	46.20	79.80	
		301B	3.0	1.9	7.5	8.0	8.0	8.0	7.5	0.0	0.0		23.5	44.65	124.45	
		201B	3.0	1.8	9.0	7.5	8.0	7.5	7.5	0.0	0.0		23.0	41.40	165.85	
		403B	3.0	2.1	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5	0.0	0.0		23.0	48.30	214.15	
		105B	3.0	2.4	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	50.40	264.55	
		305C	3.0	2.8	5.5	5.0	5.0	6.0	6.5	0.0	0.0		16.5	46.20	310.75	
		5333D	3.0	2.5	6.5	7.0	7.0	6.5	8.0	0.0	0.0		20.5	51.25	362.00	
		205C	3.0	2.8	6.0	6.0	6.0	6.0	7.5	0.0	0.0		18.0	50.40	412.40	
		405C	3.0	2.7	7.0	7.5	8.0	7.0	7.5	0.0	0.0		22.0	59.40	471.80	

平成24年度全国高等学校総合体育大会
第80回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

女子

開催日 2012/08/19

タビエーブ ロビースフェニックスプール

審判長 塚田 貴則

審判団(A) 5Round

審判団(B) 5Round

制限選択飛回数 5回

自由選択飛回数 5回

難易率合計 9.5以内

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

機械操作 佐藤 毅

記録主任 小川真奈美

1 細川 陽一

2 富 泰仁

3 小林 均

4 宮本 基一郎

5 篠原 邦彦

1 山崎 雅夫

2 水尾 亨

3 増岡 啓彰

4 春日 喜美子

5 跡邊 裕之

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
4	5	坂井 莉那														
		103B	3.0	1.6	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	36.00	36.00	
		201A	3.0	1.9	8.0	8.0	7.5	8.0	7.0	0.0	0.0		23.5	44.65	80.65	
		301A	3.0	2.0	8.0	8.5	8.0	8.0	7.0	0.0	0.0		24.0	48.00	128.65	
		403C	3.0	1.9	7.0	8.5	7.5	8.0	7.5	0.0	0.0		23.0	43.70	172.35	
		5231D	3.0	2.0	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		21.0	42.00	214.35	
		105B	3.0	2.4	7.5	6.5	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.0	52.80	267.15	
		205C	3.0	2.8	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.0	50.40	317.55	
		305C	3.0	2.8	6.5	6.5	7.0	6.5	7.5	0.0	0.0		20.0	56.00	373.55	
		405C	3.0	2.7	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	45.90	419.45	
		5134D	3.0	2.5	6.5	6.0	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	50.00	469.45	
6	6	上田 素子														
		103B	3.0	1.6	8.0	8.0	8.0	9.0	7.5	0.0	0.0		24.0	38.40	38.40	
		301B	3.0	1.9	8.5	8.5	9.0	10.0	8.5	0.0	0.0		26.0	49.40	87.80	
		201B	3.0	1.8	8.0	8.5	8.5	9.0	7.5	0.0	0.0		25.0	45.00	132.80	
		403B	3.0	2.1	8.0	8.5	8.0	9.5	8.0	0.0	0.0		24.5	51.45	184.25	
		5132D	3.0	2.1	8.0	7.5	8.0	8.0	7.5	0.0	0.0		23.5	49.35	233.60	
		105B	3.0	2.4	7.5	8.0	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		21.5	51.60	285.20	
		303B	3.0	2.3	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	41.40	326.60	
		205C	3.0	2.8	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0	0.0	0.0		19.0	53.20	379.80	
		405C	3.0	2.7	5.0	6.0	4.5	4.5	4.0	0.0	0.0		14.0	37.80	417.60	
		5233D	3.0	2.4	7.5	6.5	6.5	7.0	7.5	0.0	0.0		21.0	50.40	468.00	
3	7	岩崎 莉奈														
		103B	3.0	1.6	7.0	8.0	8.0	8.5	7.5	0.0	0.0		23.5	37.60	37.60	
		201B	3.0	1.8	7.5	8.0	8.5	8.5	7.5	0.0	0.0		24.0	43.20	80.80	
		301B	3.0	1.9	7.0	8.0	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.0	41.80	122.60	
		403B	3.0	2.1	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	45.15	167.75	
		5132D	3.0	2.1	6.5	7.5	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		22.0	46.20	213.95	
		105B	3.0	2.4	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	50.40	264.35	
		205C	3.0	2.8	6.0	5.5	5.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.0	47.60	311.95	
		305C	3.0	2.8	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	51.80	363.75	
		405C	3.0	2.7	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.0	45.90	409.65	
		5333D	3.0	2.5	6.5	7.0	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.0	55.00	464.65	
7	8	宇田 恵理子														
		103B	3.0	1.6	7.5	8.0	8.0	8.0	7.5	0.0	0.0		23.5	37.60	37.60	
		5132D	3.0	2.1	6.5	7.5	7.5	8.0	7.0	0.0	0.0		22.0	46.20	83.80	
		201B	3.0	1.8	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	0.0	0.0		21.0	37.80	121.60	
		301B	3.0	1.9	6.5	7.5	6.5	7.5	7.0	0.0	0.0		21.0	39.90	161.50	
		403B	3.0	2.1	8.0	8.0	8.0	8.5	7.5	0.0	0.0		24.0	50.40	211.90	
		205C	3.0	2.8	6.0	4.5	4.5	6.0	5.5	0.0	0.0		16.0	44.80	256.70	
		105B	3.0	2.4	7.0	8.0	8.0	7.5	7.5	0.0	0.0		23.0	55.20	311.90	
		305C	3.0	2.8	3.5	5.0	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		14.5	40.60	352.50	
		405C	3.0	2.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.0	48.60	401.10	
		5233D	3.0	2.4	7.0	7.0	8.5	7.0	8.0	0.0	0.0		22.0	52.80	453.90	

平成24年度全国高等学校総合体育大会
第80回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝 女子

開催日 2012/08/19
タビエーブ ロビースフェニックスプール

審判長 塚田 貴則

審判団(A) 5Round

審判団(B) 5Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 9.5以内
気温 28.0℃
水温 30.0℃
天候 晴れ

機械操作 佐藤 毅
記録主任 小川真奈美

1 細川 陽一
2 富 泰仁
3 小林 均
4 宮本 基一郎
5 篠原 邦彦

1 山崎 雅夫
2 水尾 亨
3 増岡 啓彰
4 春日 喜美子
5 跡邊 裕之

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
10	9	中野 あかり														
			403B	3.0	2.1	8.0	7.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	45.15	45.15
			103B	3.0	1.6	6.5	7.0	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.0	35.20	80.35
			5132D	3.0	2.1	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		22.5	47.25	127.60
			201B	3.0	1.8	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	37.80	165.40
			301B	3.0	1.9	6.5	7.5	6.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.0	39.90	205.30
			105B	3.0	2.4	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	46.80	252.10
			405C	3.0	2.7	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	49.95	302.05
			5134D	3.0	2.5	5.5	5.0	5.5	5.0	4.5	0.0	0.0		15.5	38.75	340.80
			205C	3.0	2.8	6.5	6.0	5.5	6.0	7.0	0.0	0.0		18.5	51.80	392.60
			305C	3.0	2.8	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	37.80	430.40
5	10	須山 由莉子														
			103B	3.0	1.6	7.5	7.5	5.5	7.0	6.5	0.0	0.0		21.0	33.60	33.60
			201B	3.0	1.8	8.0	7.5	8.5	8.5	7.5	0.0	0.0		24.0	43.20	76.80
			301B	3.0	1.9	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		21.0	39.90	116.70
			403B	3.0	2.1	7.5	8.5	7.5	8.0	7.5	0.0	0.0		23.0	48.30	165.00
			5132D	3.0	2.1	7.0	7.0	6.0	7.5	6.0	0.0	0.0		20.0	42.00	207.00
			105B	3.0	2.4	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	48.00	255.00
			205C	3.0	2.8	6.5	6.0	5.5	5.5	6.5	0.0	0.0		18.0	50.40	305.40
			305C	3.0	2.8	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5	0.0	0.0		14.5	40.60	346.00
			405C	3.0	2.7	5.5	5.0	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		14.5	39.15	385.15
			5233D	3.0	2.4	6.5	6.5	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	428.35
8	11	和田 真琴														
			103B	3.0	1.6	7.0	8.0	8.0	8.0	8.0	0.0	0.0		24.0	38.40	38.40
			201B	3.0	1.8	7.0	7.5	8.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	38.70	77.10
			301B	3.0	1.9	7.0	8.0	7.5	7.0	7.5	0.0	0.0		22.0	41.80	118.90
			403B	3.0	2.1	7.0	8.5	7.0	8.0	7.5	0.0	0.0		22.5	47.25	166.15
			5111A	3.0	2.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.5	43.00	209.15
			105B	3.0	2.4	7.0	7.0	8.0	7.0	7.5	0.0	0.0		21.5	51.60	260.75
			203B	3.0	2.2	6.5	6.5	6.5	7.0	7.5	0.0	0.0		20.0	44.00	304.75
			303B	3.0	2.3	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	48.30	353.05
			405C	3.0	2.7	2.5	2.5	2.5	3.5	2.0	0.0	0.0		7.5	20.25	373.30
			5132D	3.0	2.1	7.0	7.0	8.5	7.5	7.0	0.0	0.0		21.5	45.15	418.45
1	12	屋田 真寿														
			401A	3.0	1.7	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.0	35.70	35.70
			103B	3.0	1.6	7.0	8.0	7.5	8.5	7.5	0.0	0.0		23.0	36.80	72.50
			5132D	3.0	2.1	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	43.05	115.55
			201B	3.0	1.8	8.0	8.0	8.5	8.0	7.0	0.0	0.0		24.0	43.20	158.75
			301B	3.0	1.9	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	0.0	0.0		21.0	39.90	198.65
			403B	3.0	2.1	7.5	6.0	7.0	7.5	8.0	0.0	0.0		22.0	46.20	244.85
			105B	3.0	2.4	7.0	6.5	7.0	7.5	6.5	0.0	0.0		20.5	49.20	294.05
			5134D	3.0	2.5	5.0	3.0	3.5	4.5	4.0	0.0	0.0		12.0	30.00	324.05
			203B	3.0	2.2	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.0	39.60	363.65
			303B	3.0	2.3	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	51.75	415.40